各   位  平成 17 年 10 月 28 日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

  代 表 者 の

役 職 名

代表取締役社長 坂根 英生

  （ コード番号 6855 東証２部）

  問 い 合 わ せ 先 ＩＲ室 室長 原 靖人

  電 話 ０６（６４８２）２４３２

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、平成 17 年 11 月１日付をもって、人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人 事 異 動    （平成 17 年 11 月１日付）

氏  名  （新） （旧）

坂 田  輝 久  プローブカード技術 シニアマネージャー

兼 開発統括 シニアエキスパート

プローブカード技術 シニアマネージャー

兼 技術開発 マネージャー

佐 藤  勝 彦  第１先端製品技術 シニアマネージャー

兼 開発統括 シニアエキスパート

第１先端製品技術 シニアマネージャー

以  上